

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI241200766 vom 13.12.2024: Externe Belegnr. PERS. KOM. RALF SYDEKUM: | | | | |
| 1 | 80044 | | NORDIC Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, f. Radbremse customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 4,36 kg | 2 | Stück | 57,18 | 114,36 |
| 2 | 40785 | | BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg | 4 | Stück | 13,03 | 52,12 |
| 3 | 80039 | | Schwerspannhülse, f. PEITZ Auflaufstoßdämpfer customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,01 kg | 1 | Stück | 1,62 | 1,62 |
| 4 | 90060 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg | 2 | Stück | 9,83 | 19,66 |
| 5 | 90061 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,94 kg | 2 | Stück | 10,39 | 20,78 |
| 6 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI241200766 | | | | | | | 208,54 |

Lieferungsnr. DI241200767 vom 13.12.2024:

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200743

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 7 | 40200 | | Externe Belegnr. PERS. KOM. RALF SYDEKUM: Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg | 4 | Stück | 0,98 | 3,92 |
| 8 | 40203 | | Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg | 4 | Stück | 0,40 | 1,60 |
| 9 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI241200767 | | | | | | | 5,52 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 214,06 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 40,67 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 254,73 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200743 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,98820**Lief. an Adresse:**Raiffeisen-Markt Wissingen
Bahnhofstraße 28c
49143 Bissendorf
Deutschland